22.06.2021 г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ» ЗА 2020 ГОД

Руководствуясь  статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава  муниципального образования «Гаханское», Дума
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2020 год на «18» июля 2021 г. (проект  исполнения бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2020 год прилагается).
1.1. Место проведения публичных слушаний в здании администрации муниципального образования «Гаханское», находящемся по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы, ул. Гагарина, д.6.
1.2. Время  проведения  публичных  слушаний 15 часов 00 минут.
2. Установить срок подачи рекомендаций и предложений граждан по проекту решения Думы муниципального образования «Гаханское» «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2020 год» до «17» июля 2021  года по адресу: с. Гаханы, ул. Гагарина, д.6, здание администрации.
3. Настоящее решение, проект решения Думы муниципального образования «Гаханское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2020 год» опубликовать  в газете «Вестник МО «Гаханское».

Глава муниципального
образования «Гаханское»                                                                  В.А. Бардаханов